
ZARZADZENIE Nr RON.II.103.2019 

Wójta Gminy Brańszczyk  

z dnia 8 października 2019 r. 

 

 

w sprawie zbycia niezabudowanych nieruchomości gruntowych 

położonych w miejscowości Dalekie-Tartak 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 506) Uchwały Nr XXIX.151.2016 Rady Gminy 

Brańszczyk z dnia 25 sierpnia 2016 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości Dalekie-Tartak, stanowiących 

własność gminy Brańszczyk zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Postanawiam przygotować do zbycia niezabudowane nieruchomości gruntowe 

stanowiące własność Gminy Brańszczyk, położone w obrębie miejscowości Dalekie-

Tartak, oznaczone w ewidencji gruntów jako działki o nr ewidencyjnych: 

 105/3 o pow. 0,1318 ha, 

 105/11 o pow. 0,1043 ha, 

 105/12 o pow. 0,1001 ha, 

 105/13 o pow. 0,1001 ha, 

 105/16 o pow. 0,1001 ha, 

 105/17 o pow. 0,1001 ha, 

 105/20 o pow. 0,1139 ha, 

dla której w Sądzie Rejonowym w Wyszkowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona 

jest księga wieczysta nr KW OS1W/00023746/5. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. Gospodarki Nieruchomościami.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Wiesław Przybylski 


